

Krycí list rozpočtu

Název stavby: Oprava chodník ul. Polní, Odry	Objednatel: Město Odry	IČO/DIČ: 298221
Druh stavby:	Projektant:	IČO/DIČ:
Lokalita:	Zhotovitel: Michal Král	IČO/DIČ: 60304260
Začátek výstavby:	Konec výstavby:	Položek: 16
JKSO: 8222931	Zpracoval: 0	Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	375 301,15	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	248 063,25	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		104 972,90				
ZRN celkem		728 337,30	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	728 337,30
Základ 21%	728 337,30	DPH 21%	152 950,83	Celkem včetně DPH	881 288,13

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Oprava chodníků ul. Polní, Odry	Doba výstavby:	Objednatel: Město Odry
	Začátek výstavby:	Projektant:
	Konec výstavby:	Zhotovitel:
	Zpracováno dne:	Zpracoval:

Č	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Celkem
Přípravné a přidružené práce					110 729,40
1	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic pro pěší ručně	m2	338,00	20,00	6 760,00
2	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	338,00	100,00	33 800,00
3	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových vč. bet. náliťků	m	281,00	50,00	14 050,00
4	Vytrhání obrubníků silničních	m	260,00	50,00	13 000,00
5	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 01040	t	185,90	110,00	20 449,00
6	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	188,92	120,00	22 670,40
Odstranění travin a křovin					4 000,00
7	Vytyčení případ. stáv.inž.sítí,vlastní vytyčení chod.	Soubor	1,00	4 000,00	4 000,00
Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					153 019,00
8	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	665,30	230,00	153 019,00
Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch					187 424,90
9	Kladení dlažby zámková 1barva, lože z kam.do 3 cm	m2	338,00	250,00	84 500,00
10	Dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	341,38	280,00	95 586,40
11	Přesun hmot, pozemní komunikace krytem dlážděným	t	56,45	130,00	7 338,50
Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevně					273 164,00
12	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	281,00	40,00	11 240,00
13	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 vč. obrub. 1000/150/15	m	281,00	360,00	101 160,00
14	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 vč. obrub 1000/80/250	m	260,00	330,00	85 800,00
15	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m	t	374,82	110,00	41 230,20
16	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	3 373,38	10,00	33 733,80
					728 337,30

Poznámka: